Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
NA-FLYN-T2UTRS) e 1711 203
&z
Né& bazé t& dispozitave t& nenit 13 dhe t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

P Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave t& bizneseve, sipas Thirrjes pér aplikim pér Tregun e Fundvitit 2023 /24.

II. Anétarét e komisionit t& cekur né pikén 1 té kétij vendimi jané:

1. Mevlude Zejnullahu, Drejtoria e Shérbimeve Publike, kryesuese;
2. Lindita Hajdari, Drejtoria e Kulturés, anétare;
3. Leonora Sadiku - Tupalla, Sektori Ligjor, anétare.

II.  Detyré e komisionit té cekur né pikén II té kétij vendimi, &shté shqyrtimi dhe vlerésimi
i kérkesave té bizneseve, sipas Thirrjes pér aplikim pér Tregun e Fundvitit 2023 /24.

IV.  Pér kryerjen e detyrés si né pikén III té kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
té Kryeqytetit.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit; .
- Qendrés pér shérbime me qytetar; KRYETARI I KRYEQ}iEETfT
- Né dosje. Pérparim Rama’® & "<




